[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2013№ 461
            г.Шатура

Об утверждении проектов планировки территорий земельного участка СНТ «Реутовская слобода» в границах сельского поселения Кривандинское, земельного участка для реконструкции автомобильной дороги в границах сельского поселения Дмитровское
Рассмотрев результаты публичных слушаний от 25.02.2013, в соответствии со ст.42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории земельного участка площадью 25 га по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, в районе пос. Воймежный, категория земель – земли запаса, разрешенное использование – ведение садоводства с целью использования земельного участка для дачного строительства.

2. Утвердить проект планировки земельного участка по адресу: Московская область, Шатурский район, от п. Середниково до п. Лесозавода сельского поселения Дмитровское, для реконструкции автомобильной дороги.

3. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управление строительства, архитектуры и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального района (Добряков В.Н.).